ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeita Municipal de Carmópolis, no uso de suas atribuições legais, vem informar, para ao final deliberar, acerca da decisão da

Pregoeira e Equipe de Apoio no Processo Licitatório abaixo discriminado:

Processo: Pregão Presencial nº. 05/2023 - PMC

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS visando futura e eventual Contratação de empresa especializada para o fornecimento de PORTAS DE

ALUMÍNIO, para atender as necessidades da Secretaria de Obras e Serviços Urbanos do Município de Carmópolis/SE, nos termos do

Decreto Municipal nº 2.971/2012.

VENCEDOR: COMERCIAL CONSTRUMIX LTDA.
CNPJ: 30.506.256/0001-36

Item  Especificação  Unid. Quant.  VALOR

UNIT.

VALOR

TOTAL

01

PORTA DE ALUMÍNIO E VIDRO EM DUAS BANDAS – DE ESQUADRIA

DE ALUMÍNIO NATURAL, LARGURA TOTAL 1,14 M POR 2,48 M, SENDO:

DE 0,38 M DE BANDEIRA E 2,10 M DA PORTA, COM OS BATENTES

(FOTO ILUSTRATIVA) – PORTA DE ALUMÍNIO E VIDRO EM DUAS

BANDAS - DE ESQUADRIA DE ALUMÍNIO NATURAL, LARGURA TOTAL

1,14 M POR 2,48 M, SENDO DE 0,38 M DE BANDEIRA E 2,10 M DA

PORTA, COM OS BATENTES (FOTO ILUSTRATIVA).

MARCA: LIDER.

UN 10 R$ 1.400,00 R$ 14.000,00

02

PORTA DE ALUMÍNIO E VIDRO DE UMA FOLHA -  DE ESQUADRIA DE

ALUMÍNIO NATURAL, LARGURA TOTAL 1,14 M POR 2,48 M, SENDO: DE

0,38 M DE BANDEIRA E 2,10 M DA PORTA, COM OS BATENTES (FOTO

ILUSTRATIVA) – PORTA DE ALUMÍNIO E VIDRO DE UMA FOLHA - DE

ESQUADRIA DE ALUMÍNIO NATURAL, LARGURA TOTAL 1,14 M POR

2,48 M, SENDO: DE 0,38 M DE BANDEIRA E 2,10 M DA PORTA, COM OS

BATENTES (FOTO ILUSTRATIVA).

MARCA: LIDER.

UN 20 R$ 1.150,00 R$ 23.000,00

03

PORTA DE ALIMÍNIO E VIDRO – DE ESQUADRIA DE ALUMÍNIO

NATURAL, COM POSTIGO 210X80CM COM VIDRO LISO BATENTE  6,2

CM COM BATENTE – PORTA DE ALUMÍNIO E VIDRO - DE ESQUADRIA

DE ALUMÍNIO NATURAL, COM POSTIGO 210X80CM COM VIDRO LISO

BATENTE 6,2CM, COM BATENTE.

MARCA: LIDER.

UN 20 R$ 590,00 R$ 11.800,00

04

PORTA DE ALIMÍNIO E VIDRO – DE ESQUADRIA DE ALUMÍNIO

NATURAL COM POSTIGO 210X90CM COM VIDRO LISO BATENTE  6,2

CM COM BATENTE – PORTA DE ALUMÍNIO E VIDRO - DE ESQUADRIA

DE ALUMÍNIO NATURAL, COM POSTIGO 210X90CM COM VIDRO LISO

BATENTE 6,2CM, COM BATENTE.

MARCA: LIDER.

UN 10 R$ 590,00 R$ 5.900,00

VALOR TOTAL R$ 54.700,00

Valor Total Estimado: R$ 70.413,60 (setenta mil, quatrocentos e treze reais e sessenta centavos).

Valor Total Homologado: R$ 54.700,00 (cinquenta e quatro mil e setecentos reais).

Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus aspectos, decide HOMOLOGAR o procedimento
licitatório modalidade Pregão Presencial Nº 05/2023 – PMC, ratificando todos os atos praticados pela Pregoeira e Equipe de Apoio, em
conformidade com o disposto no art. 43, inciso VI da Lei n° 8.666/93.

Carmópolis/SE, 14 de junho de 2023.

ESMERALDA MARA SILVA CRUZ
Prefeita Municipal